ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 23.12.2016                  р.п. Знаменка  № 307

О внесении изменений в решение районного Совета народных
депутатов от 25.12.2015 № 192 «Об утверждении  комиссии по наградам
Знаменского района»

         Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение
районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 № 192 «Об утверждении
комиссии по наградам Знаменского района»,   внесённый главой Знаменского
района, заключение постоянной депутатской комиссии по вопросам местного
самоуправления и депутатской этики,  и руководствуясь  статьёй 25 Устава
района,

             Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести  в часть 1 решения районного Совета народных депутатов от
25.12.2015  № 192  «Об  утверждении   комиссии  по  наградам  Знаменского
района» следующие изменения:

  слова  «-Семилетова  Елена   Ивановна,  ведущий  специалист
организационного  отдела  районного  Совета;»  заменить  словами  «-  Янина
Светлана Евгеньевна, консультант районного Совета народных депутатов;».

 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его   принятия  и
подлежит  опубликованию  в  печатном  средстве  массовой  информации
органов местного самоуправления муниципального образования Знаменский
район «Информационный бюллетень».
  3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и
депутатской этики (Н.В. Летунова)

Глава района                                                                                        А.И. Бушуев